

# DIÁRIO OFICIAL

ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DE DOURADOS - FUNDADO EM 1999

ANO XXIII / Nº 5.859 - SUPLEMENTAR

DOURADOS, MS

TERÇA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2023

01 PÁGINA

# PODER EXECUTIVO

## **EXTRATOS**

### EXTRATO DE EMPENHO Nº 1511/2023.

PARTES:

Município de Dourados

CONTRATANTE: V.L. TONIAZZO ME

CNPJ: 26.452.915/0001-21

PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO "ELETRÔNICA" Nº 014/2023

OBJETO: Aquisição e transporte de peixe vivo do tipo (tambaqui, pirapitinga, pacu), para soltura no lago do Parque Antenor Martins, objetivando atender a Secretaria Municipal de Agricultura Familiar.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Lei n. º 14.133/21, Art. 75, Inciso II.

VALOR: R\$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais).

DATA DE EMPENHO: 04/04/2023. Secretaria Municipal de Administração

Prefeito	Alan Aquino Guedes de Mendonça	3411-76
Vice-Prefeito	Carlos Augusto Ferreira Moreira	3411-76
Agência Municipal de Transportes e Trânsito de Dourados	Mariana de Souza Neto	3424-20
Agência Municipal de Habitação e Interesse Social	Diego Zanoni Fontes	3411-77
Assessoria de Comunicação e Cerimonial	Ginez Cesar Bertin Clemente	3411-76
Chefe de Gabinete	Jessica Medeiros Silva	3411-76
Fundação de Esportes de Dourados	Luis Arthur Spinola Castilho	3424-03
Fundação Municipal de Saúde e Administração Hospitalar de Dourados	Waldno Pereira de Lucena Junior	3410-30
Fundação de Serviços de Saúde de Dourados	Jairo José de Lima	3411-77
Guarda Municipal	Liliane Graziele Cespedes de Souza Nascimento	3424-23
Instituto do Meio Ambiente de Dourados	Lauro Maymone Coelho Netto	3428-49
Instituto de Previdência Social dos Serv. do Município de Dourados - Previd	Theodoro Huber Silva	3427-40
Procuradoria Geral do Município	Paulo César Nunes da Silva	3411-7
Secretaria Municipal de Administração	Vander Soares Matoso	3411-7
Secretaria Municipal de Agricultura Familiar	Ademar Roque Zanatta	3411-72
Secretaria Municipal de Assistência Social	Daniela Weiler Wagner Hall	3411-77
Secretaria Municipal de Cultura	Francisco Marcos Rosseti Chamorro	3411-77
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico	Cleriston Jose Recalcatti	3426-30
Secretaria Municipal de Educação	Ana Paula Benitez Fernandes	3411-7
Secretaria Municipal de Fazenda	Rafael Sabino de Oliveira (Interino)	3411-7
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Estratégica	Wellington Henrique Rocha de Lima	3411-76
Secretaria Municipal de Obras Públicas	Luis Gustavo Casarin	3411-7°
Secretaria Municipal de Planejamento	Romualdo Diniz Salgado Junior	3411-77
Secretaria Municipal de Saúde	Waldno Pereira de Lucena Junior	3410-5
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos	Marcio Antônio do Nascimento	3424-3
Controladoria Geral Do Município	Raphael da Silva Matos	3411-77

#### Prefeitura Municipal de Dourados Mato Grosso do Sul

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E CERIMONIAL

Rua Coronel Ponciano, 1.700

Parque dos Jequitibás - CEP.: 79.839-900

Fone: (67) 3411-7150 / 3411-7626

E-mail: diariosegov@dourados.ms.gov.br

Visite o Diário Oficial na Internet:

http://www.dourados.ms.gov.br